ESTADO DO MARANHAO

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPJ; 01.612.339/0001-01

Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.780 -000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 004/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 004/2018 -

SECRETARIA DE OBRAS

MODALIDADE DE

TOMADA DE PREÇOS
LICITAÇÃO: N" DA LICITAÇÃO: 004/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
r^E ENGENHARIA, VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE CALÇAMENTO EM BLOQUETE NO
^VOADO CANABRAVA NO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

CONTRATADA: KAL CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDAME CNPJ: 01.265.807/0001-19

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA
DOCE DO MARANHÃO/MA

CNPJ: 01.612.339/0001-01

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE ABRIL DE 2018.

VIGÊNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

VALOR POR

ITEM

LOTE GLOBAL - IMPLANTAÇÃO DE CALÇAMENTO EM BLOQUETE NO
POVOADO CANABRAVA: R$ R$ 387.961,41 (TREZENTOS E OITENTA E
SETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA E UM
CENTAVOS).

PALÁCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, 02 DE MAIO DE 2018.

^LrTAESÍLVÃ^^VAiSoíílA^^
PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

ARVALHO DIA^

' N* 114. sexta-fein], IS de junho de 2018 ^Diário Oficial da União - Se^o /SSy 1677-7069 '145

.ESTADO DO MARANHÃO

PREFEUÚRA Mt^aPAt DE AGUA DOTE DO
MARANIIÃO

F.vntATOS UR CONTRATO

rf»nlraloN*001.'20IS. PnKf««4> AdminiMraiivo ÍOIR .S<*r<1jrií
l)e Ohra*. Modalidade l)c Toma»!.-! lie l^eçtw; 1^ I>a
I.kitfKÜ»*" Ofll/2ft|S; Ohjctn: fontrataçAi» I>e r.mpfp*a l>peci.ili/2fb Na
r.*eciKi^f» líc Scrvkf»* l)e Knpcftharta. Vi«atvíe» A WeciipiTacilo fk
r.<tr;nU Veciml. Trcclii» Knrrc DKtriti» IV CVirwhraw K O In»vivhIo tilho
l>'nf.ii.T. /4im Rural l>i< Munieípiu IV ApM» Dikc Do
Coniraluia; Kal fonsmivios l: ProjctiK l«la Mc; fnpj.
OI,.Vi^,K07/00(M«l'>, Coniraianlc: Prcrciiura Mitnkiivil Dc Agi» Doce
1I«» M.iranliAoMa; CP|*j: 01 6I2J «O WWI-fH: ll.ila l).t AMÍnauira Do
<'oniiaiu; I? IV MiifÇü Dc 20IR. Virincia: D.i Av«m.iliira Do rontralp
Alé M TV D</eiiihro De 2018; VSIof RÍ: 29l,2?O.A« iDii/e«Mo« I-
Nfoen» ü Vm Mil. Duzentos n Wiue Rea« l- Ses.<enw II Duo
< eniavoci

OIVTRATO rr |>irter«Ao AdminKimmi» N* mM 2I11R -
Sccfeiaria D? Ohrw; Ntidjlidadc IV l.tcdJs'^!» Tmiud* IV IVcvik; V

^  l.ieitx-**: •J(M'2tílK;tJhKtn; iV l-"i«|He*a I .RivcijIrTwt"
Na l-acciKÍo IV Senx*»* iV l-iigenhana. Viunilo A lniflant.-»cV« Dc
C aV-TncWo l"*" ttVíWCic No PovxmJo fanahova No Município IV
Agi» Doce Do MaranKâo; Contratada: Kal ("onnrtseiVs M Pn'Kto< I tda
Me. Cnpj ni ,2W ROT.TíiOIaW. Contratante: rrçteitura Municipal IV
Agi» Doce Do Mar3iihJo.Ma: Cnpi 0I.M2 í.1Hinn|.fi|. Data Da
.S«ir»niTa IV rontiato: .10 De Abnl IV 20IH. Me^neia Da Assinatura
DoContraio Alé í I De DcTcmhío Dc 2018: Valnt Por Item- hiícliloKil
• Implnntavào De Cals-amcuto Hni Bloi[ilctc No Povoado Can.ihr.ivs; RS
R$ .1X7.161,41 (Ttezenios l: Oitenta E Sele Mil, Noxvccnios E Sessenta
KI iii! Reais E Oiutcwa E Um Ceniax iw)

1'ííl-FOTURA MUNICIPAL DE ANAJATUHA

AVISOS DK 1JCIT.\CÁn
TOMADA IIF. PREÇOS N* 7/20U

A Picfeiliira Mimiciiva! de Aiuptuh.i'\lA. por meni dc siu
roíuisxin Pcrmanenie de Uçitaçio. torin púhiico que rea1i/.irá
l-icifac^o na Modalidade Tomada dc Preços N* tt7/2018, tlhjcto
<'oniraiacin de pessoa lurídica especialinda tu prestsçio de serviços
dc cngcnlianj par» .i (ONTI.US.AO sfa CunsiniçAo de l-Kota de tH
(inutnO Salas - Pcdrlo TNDE. lu» Posoado Rosário, zon-a rttml. rieste
liiínicipio de Afui.imKvMA RI-Al.l/ACAO AI07'20IX .às
OkhsVtiTiin. DIPLOMA I.EOAI-: l.ci FcsVra- n* X/iMvJiWI e mw*
•lictaçiVs posteriores c ler Coniplemeitiar o" l2l'2nnA e sins
respectivas alíemçsVs. OBSERVAÇÕES: O salital e ss-ik joc-xsm
esiarlo i disposição dias intcre&sados na sa'a da CPI. sito á Rm
IkneJilo 1 cilc. 868 • Centro, ru» horário da* 08 às 12 horas.

TOM.àDA DE PREÇOS N* R/2IHR

A Prereíiiira Municipal de AnaiaiuKo/MA. por meio de sua
Comiss.ào Permanente dc Licítiçilo. torna piihiieo spic tc-iliAará
Lteitnç.àn na Modalkbdc Tomada dc Prc<ns N" OXOdIX. Clh)eio
Contralacáo dc pcsss» jurídica csjiccnh/ada na prcs1;içJodc seivtços
tis' s'npciilinti.i para a ("ONCLUSAO dn CnnsrnK-áo de Qli-idf»
í"olsctl3 tom Vestuário • PadrJn FNDE. no Povoacfc» I imtrique. neste
Mimicipio dc Anajsriiha-MA- RP.AI.I/ACAO: tHll7/2«IK às
Mlisrthnm DIPLOMV LEUAL: Lei Federal n* RontvjVD c suas

_  ahcMÇiVs po«lenorr« c I-ci Complementar n* l2,V2tWi c suas
ie<|vc!iv»s aItenKi'ie« OBSERVAÇÕES C» sdiral e seus .inrxos
esiarfto 4 diqsosrçio dos interessados na «ala da CPI. suo à Rua
IVivdito I eiic. 8ÀX - Centro. n<i h)<rario das fU( às 12 horas

TOMADA DE PRECIW V 1/2«IR

A Prefeitura Mtinicip.il «ÍC AruiiaUiha MA. por mco slç suj
t (unts«.T» Permaonitc tie Eicit3s'áo. torna póhluo que rculirara
I iritac.V) na Morülidarlc Tomada sle Preç»>s V ftO íniR Dhjctn
í «mtraijç.in de pcsv» jiiridisM es|veMli7.sd.i n.i prettav.io de
sers^ços dc engenharia para a Adeguae;usReciiperaeáiii ste estad-is
vtcin.iis ( Ifccho I - Ppvrvido Hacahal alé o Poxivmío Mnído. Ircchn
II • Pov«smIo íllho tPÁguj ate o Pov<iado C.iiuciioV neste Mnnk ípin
s'e An.i|at«h3.MA. RI-AU/ACÁO Oiof-rOlft às IfthslWmin
DIPI.DMA I.EüAt.: t.cí Fcdcfiil n* 8.AMi/l'W e suas alicraçiVs
posterinres e l.ci Complementar n" 12.^/2006 e suas respectivas
alieraç.Vs. OnSHHVACÔI%S: O edital c «eus anexos csi.itào 4
disjumvào dos mlofcssatlos na «iM ib t.'Pl. sito à Rnn Denedilu
leiie. 868 • Centro, no horário d.is 08 ás 12 h«ir.is

TOMADa de PREÇOS V I0710IR

A Prefeitura Municipal de Anajatitha Vf.A, por nKui de sua
Comisvk» Permanente dc l.icilaeio. torna piihlíto que rc-ili/ara
I.itiTaçàat tu MiMiliihite Tomada de PreçiH hT UC20I8 Dhjs-to
Contrataçáo de pessoa juridica espccialirada na prcstxA" de
scrMvm de cnpcniiarij para a (.X3NCLIISÀO ib Cirnstiticàu de
t.luadia Cnherta com Vesltiino • Padrão FNDE. no Posoado Afoga.
n»n.i rural, neste Município dc Ansiauiha-MA. Rli.M lAVC-VO
fMn7 2niK 4s nxhs.kimm. DIPIjDMA l.rtiA!. I.ei lederal n*
X #»r«r« ■ 1 "W.l c sius alterações postcrmres e lei Complcrnentir n*
12' 2116 c «lus fs*spçstiV3S altcracòc*. OBSERVAÇÕES O s'dK.i] e
seus anexos estarão 4 disposição dos interes«ados na sala da CPI,
sito á Rua llcfK'diio líitc. XfrK • Ccniío. no horário d.is 1)8 .is 12
horas

TOMADA DF. PRECLDi V ll/ZOIR

A IVefcirura Xtunicipal dc Atujatiiha XtA. por metss <V soa
Comissão Pcmianente dc I (00x40. toma fúMieo que realizará
Ekiiaç^* Miubitdatle Tormub dc WeçiA hT il,'2PI8. Dhjcto-
Coniraioção de pesstM jurídiea cspcsmlirada na preslxãi de
scfxiços dc engenharia para a CONCI.USAO da Cswtstniçào de uma
Academia de Saiide • Padrão MS. no Pm-oado Afoga, zooa rmal.
ns*stc Município dc Anaj.ituha.MA. REAl.i/ACÀO; lM't(7 20IR .is
UhsOOimn DIPLOMA l.iXiAl.: I ei l erVral n" 8 6AIV1W c suas

alterações posicriorcs e lei Coin|ilcmenixir n* I2.V2(V)A c «lus
rcs|H:cliv;w altoraçõc». OBSERVAÇÕES, O «ditai e seiis :incxi»s
esi.ir4o 4 disposição dos ifiieressados rn sala <b CPE sito à Rua

llcnedilo Leite, 868 • Ceniro. no bu-ário d-is 08 às 12 horas.

An-j|aiiihj-M,A. 1,1 de ninho ilc 2IM8.

Jtã.AQItIM ANTONÍD DOS RFIS SANCHES

Presidente da Comissão

PUCFLITURA VIUNK IPAI DF. ANAPURUS

.AVISO DE LKTTaCÂO
PREfiAO PRE.sr.NtTAL N* WíOlB

PRíX.ESSí> N* 280S1A'7/2ni8 • SEMCS

A Prefeitura Mitntvipjl de .Anaptcfus • MA. através tkr «cii
pregocifo, toma piihlteo ai»s interessados tiuc rratizarà às (V):."'!»
horasfhsmirio local) ilo dia 27 dc lunho de 2018. i» s;ib dc reunião
da Ctunissão Permanente dc Licitnção, Av. João Francisco Montelcs.
n* 2001 - Ceniro, nesta cidade, na iniHblHhHk* iVegãu Presencial. ti(H>
mcruif preço, pra Ai|uisiçáii dc 02 (diux) Amhulâneias tipo .A de
interesse da Sccretitria Miini«io.il de Safide dc AnapiirusAlA.
confonnc Lei Federal n" 10 520. dc 17 dc julho de 2002. e
xuhsidiariamcnic pela l.ci FedcMt n* X666, dc 21 dc iunho dc
jon.i.

O Edital c seus Anexos estão 4 disposição thss intercss:idos
no codcfcço da C1T.. Av, loão Francisco Montelcs. n* 2('01 • Centro
• Anapunis XlA. de sepunda 4 «cxt.i'fcira. no horário das 8h 4< 12h.
onde poderão «er consuluhlos grntuilamsníe ou siHitdos mediante o
recolhimento da ímportáneía de RA 20.ftft fxinie re.sis). feiln
exclusivamente, atrax-és dr» tãoc de Arrecadação Municipal - DAM.
emitido pela Secret-iria Municip.il dc Arrce.vlxAes e Tributos

Aruiponis • MA 14 .Ic lunho de 2í>|8
EirUAND DF. Sf>r7A DDMF-S

PrrgisMfn

PRHKHITURA MliNK IPAI. DH ARAIOSliS

.AVISD DE LICTTaCAO
PRKCíAO PRE.SKNCIAI. V 18/2018

Processo adminisirjlivtj n" 044.05;"2f)|8,
A Prefeitura Vf«nicip.il de Araioscs <MA), por meio dc suas

Secrelnrias Municipais, tornei piiMico :iot intctcssodos que. com hasc
oa l.ci n" 10.520/21)02, I ei o'^ 8.fiõf«.'>| c suas nltcr.ições posteriores,
txi rompicnu-nlar n" l2.V'2UOíi e ilem;iis legislação cMfrehl.i. Uceicto
n" 7.802 dc 201-' c IVcfCto Mtintcip.il n" 21/21117 dc 21 08 2017. fará
rcali/nr as lO-OOh do di.i 02-07.'20Í8. Iicilovãn na nudalubdc Pregão
Prcscxial. do tipo Menor Preço, tendo |ior objeto. Oniraiac.ào dc
empresa especializada para aquisição dc vciciilos tipo anihulãfKia dc
simples remoção para atcodcr as necessidades ib secretaria munk ipal
de saúde, integrante da eslnitura adimntsiraiixa da prefçiltira
municipal dc Araioscs IM.A) A licitxfo «cri rcaliradi na sala da
CPI., na Rua Sete de Sciemhrtx. s n. Centro. Arai»«es (M A).

O edital e seus axxoi estão 4 disposição lios interessados oo
endereço supraetiailo. de 2* a A* feira, no hnráno lUs OR Piàh as
EVOOh.

.Nrai-scs . M\. 14 de Junho ,V 2018
HEI.11) PEREIRA DA 1 OSfA

ProgiKÍni

PRFFI-ITURA MUNICIPAT. DH UAI SAS

EXTKAlt)S Di: LERMOS ADITIVOS

HFSPNIIA DO PRIMPIRO TERMO ADITIVO 1)0 COAfTRATO
N* 01)7/2017 - SESAII. RESIJLÍANIE DA CHAMADA PÚni irA
N^OO-VÍOl?. PARTES: Secretaria Miinkipal dc Saúde c a empresa
E DA FONSECA DE OI.1VI IRA CIA I.IDA ME, inscrita txo CNPJ
n- íl2.8fW».l.s,rW8)My. IH) OBJETO O presente contrato tem como
ohselo a prorrogação do prazo dc execução pelo CONfk.AT.ADO. de
Serxivo dc DlACiNÕSlICO IDR l,ABOkAlÕRIO CEÍKICO 1
DlAliNDSTirO PDR ANAIOMIA PATOl IHilCA E
CITOPATOKMilA IX) PRA/O E VAl4)R 1> ContraK» Principal
(crá seu prazxi »lrcr.sdu. pjss.indu sim vigrncn prorn^ada para o
período tír 1M de julho de 2f)18 a 1)4 dc pilho dc 21'!'). í) vaW
gtoNal coniraiual será renoxado pelo mesmo xolor pxtuadis no
contrato pnncipil lK)T.AcAo ORl. AMFNTARIA:
in.'nEI1)EV2Í66rtWi.' 'OOAOOn da INAITlRAniEIDADr As
deiruis ciáttsulas do cimiram original ficam inalteradas c retificadas
pelo presente Termo Adilixo DaTA DE AS.SINATI'RA-
.'OT).C2ni8 IX) rORD: Comarca de Balsas ASSINATURAS Toís
Flávio de Lima Coellui ((.'ontratante) s- Esjct da Fonseca sle Oliveira
(Contratada)

RF_SFNM\ DO PRIMEIRO TLRMO ADITIVO IX) «"ONTRaTO
K- nn/2'»17 . SLSAU. RnSUEFANTE DA aiAM.MíA PiJHI.If A

N* M)l'2')|7 P.\RTF,S; Secirlana Municipai de Ssikte e a empresa
M \ S Dl- ARAUW) STRVH;OS lARORAIORIO. rnserua nn
TTSPJiC 118 208 572 Tklftl-72 TK) OBJETO O ptçsenie contrato lem
cnnMx otijeto a pr»»rrogx^ do prazo dc execuçio pelo
<ONTR,M.MHI. Jc Sc..r«. dc niAONrtSTK O IIIR
I MIOKAIÓKIO ( HNUO I: DlAfiMVSTlrO l-OR ANAIOMIA
i-AioiiVnrA i; ntoPATOLOc.iA iki prazo i: vaior o
<'ontraio Princlpil ler.) seu prazo .illcratJo. pasxindn siii xigén«-i.i
proirog.id.i p.iia o período dc de julho de 21)18 a 1)4 dc julho dc
2(11'). O valor gtohal contrariuii «<rá renovado pelo mesmo valor
pacliiiulo no eoiitriKo prinei|iiil. DO r.AC.-ãO ()RE*AMENIz^RL\:
III.IOEIDI '.72Mii)IMH);V'.«>.'9.r)ri DA INAITERABir iDADI': As
ddnuiis cliiisuEis ih» eoniRilu origtiul ftemn tnalu-raihis e tvtiflv:ul.is
pelo prrwine Termo Aihlix-o. DAT.A DF. ASSIN.ATUR.A-
.'«niS.^lIltX. Do FORO: Cnmaiea ile Balsas ASSIN.ATIIRAS: Luís

i láx io dr l.iina I «irlho (1 ontratante) c Marco Antônio Soares de
.Araiito (1 onliataito)

RFSrSTIà IK» PRIMEIRO TERMO ADITIVO ÍX) C ONÍRaTO

N* 022/21)17 . SlvSAU. Ri:SlTTAN-ÍF DA CH\MADA PUBI 11 A
N" fif»*.'*ii|7 PARLE*» Secretaria MunKÍpal ile Saúde e a eminesa
MARIINt TAIDAS I I NTRO DT HSIOTERAriA ITDA • Vil .
msetita oo fNPJ 15 5.« 814 IXV»|-|.' DO OBlTTíV O presente
contrato tem como ohteio a prorrogx^ do prazo de execuçi" Pfhx
CONTRAlAlK). de fVrxtços ile iRtcmxõn ilnspiijbrcs.
Amhubtonal. <'on«oh.is com Profissionais <lc Níxel Sii(viM»r c
Atcndinvcnio Especixlizadixs Indixidiois ou Cotelixus sos Uuiàiim
do Sistema Único 4ie Saiiilç iK> i'RA/0 K VAEOK: O Conir.ilo
Principal terá seu pra/o altcrads». passando sua vigência prorrog.idj
p'ira o ivrtoilo «Ic BI ik julho dc 2018 .i (M dc julho dc 2i)i'). O
x-.-»lor glohal coniralual scní renovado pelo mcsnío valor pictiiado no
contrato priiu-tp:d DOTAÇÃO ORCAMI-NTaREV:
in.lf)1.ini.T22f»f».1iW)l);T.V'>f)..V).nn da INAI.TFRABIEIDADE: As
dciiMÍs clãttsiibs do contrati» original ficam inalteradas e rctifiradas
pido picscnie Tcrimi Aditivo. D.ATA DE .\SSINATUR.\;
.')HK.';f)1H, rx) ITIRO: Coinarcíi de Rairas. ASSINATURAS: Eiiis
rbxio de lima Coelho (1 ■ontratanic) c Mnana .Amaral (ahbs
(Contratada).

RESENHA DO PRIMEIRO lERMO .MlIfíVO IX) CONIR.VIO
v ri2V2oi7 • si,SAii Rr,sri.TANTn da chamada pulii.irA
N" ftfiVJíH? PARTE-S Secrtiam MunKÍpal de Saiirie e a empresa
M SANTOS DE OEIVEÍRA • Ml. insents no CNPJ n*
11.815-I82 f*)1)|.*l IX) OHJE.IO: O pre.sente Contrato tem omio
s»h|fto i pmiMtgjçk» tin pra/o «le cxeciK** (ONTHATAIK). de
Serviços dc lnicrnaç.V> llotpílalarcs. Amh1d3lori.1L Con«di.is cmn
ProfivsHTiais dc Nixel Superior e Atcndimenti» Fspcciati/ailos
lndixulii.its ou Colcli\'»s aos U«rtr«»s do Stsicnv» L'nico i!e Saikk*
IM) PRA/f) I". VaIOR: O Contraio Prini.ip.il is'r,i seu pr.1/0
altcriihv p.issarKlo st» xigétKia prorrogotla para o pcríotli» ds- BI ik*
julho ik* 21)IH n 1)4 de tuBw» sk* 2nPí. O v;i1of gl0h.1l cuntraUial scra
rcnoxniJo (vio iiksiiio valor pas'tttado RO contratu princiivil.
IX»TAC\0 ORÇAMENTARIA;
ir) 'l)l IIH 12266)")»".'.'*«).1'M)<i DA ÍNALTKRABII.IDADE: As
deiatis iT.iiisul.iv do cotiiiuto oripinui ílcam irialtenulas e rcuric.idas
pelo pieseuie íeirm» Aditixo. Dz\Tz\ f)K zãSSINAlURX:
.'f»,B5/2iilk IK) rORO C oiiLirca de Balsas ASSINATI.IRAS; I.iiíx
FIAmo itr I im.i Coelho iCnniMianic» e MaeUia Santos de Ojiveita
(Ciinir.ii.iiEii.

R1.SI;NII\ IM) PRIMITRO TFRMO aditivo do rf)NlU.M1)
N- OI8 ?Br . SI SAI' ri sri.lANIE DA CH AMADA PUBI l( A
N* BfO 2f)17 P.vRIl S .Secretaria MuuKípal de Saiide e a empresa
JARMM. IK)S SAMOS MARIINS • Ml", inscn» no 1 NPI n"
12 1)'f»'11 l»at|.72 IK) OIlIE.TO O presente contrato tciu como
obifto .1 pninop.iç.V» «h» prao» Jç ciCCtK3«i pclo CONIRAIAIX). «Ic
5»<r\iço\ lie lfttein.icV» HosprliLocs. Amhii1.itori.il. Consuluv ciw
lAoGssHiniis ric Nivci Superior c -McodinKOto, Es|Ktiili/ailc»s
Indixèdojis tni Cotelixos a»»s Usuários rio Sisicmi Cnicorlc S.ii»Jc
|M) PRa/O E V\Í()R O Contraiu Prirk-i|v»1 içr.i vti prazo
allcraiti». p.a««anili» siu vigénci-i pri>rrog.td.i pari o periorli» ik* Bt dc
julho «k 2fllX a BI «Ic lulho ik JBIM. O valor glohal coiitralu.il scra
rçnovailii |kIo mcsritii valor pactuado 110 sontrato pitrKquI
DfíTACÀO ORCAMEVrÁRIA
111 'BI lll|' 2266fMHlB.' .'f>B 'O rwi DA TNAETFR.MMI.IDaDE As
dcm.iis cl.àiKul.ts do conlratii original (iram tnalteraiLis e rctifKa«l.is
pçlo presente Termo Adiiivo. DATA DE zàSSlNATinCA
'Cn5/2IHR DO rORt): l oinarca .le Balsax ,ASSINAIUHAS: Luís
Fiáxio dn I.UU.1 f*o<lho Í('nntrnl.iiile) e Jartene dos Santos Martins
(Coniraiada)

HTSIMIA DO PRIMI IRO TERMO ADITIVO 1X1 CONIRAIO
hr B25/2ft17 . SI SAU REStl IANTE DA CHAVJaDA PÚH! If A
N" fiOV-2lil7 P.ãRIE.S, Secret.ma Municipal de Saúde e a empresa
J M Dí CAk\'Al HO IX) N ASCIMENTO TISlOlI RAPlA • ME.
mKrita no ( NPJ n* II W.<)f»MIHiBl.»' DO OBJETO O prcvrnie
contrato tem «onui ohjcto .1 prorcozacAo do prazo dc execiKão pclt»
fONTIlAfAiX). de Scrxi\os dc Internação IÍo*piu1.ircs.
.AfnhiilsiwiaL < ««osulus fi»m PrefissioiMis de Níxcl Sitjvii"' e
Atcndinwnio EspccnliZ-idiB IndixiJil-iH oU Coklivtis #»s L'suárim
do Sixicii» llnKo «k Samk. IX) PRz\/0 L! VAlOR: O ( onirau»
Principal lera seu prazi» .iHcrad<>. passnndi^ sua vigência prurrog-nl-i
p;ir.i o iviiodo «k B-l dc julho dc 2B18 a B4 dc jliilio dl- 2l)ÍB 1>
xalor glolvil conir.it>tiÍ scra renovado pçlo rrcsnv» valor pKfuaA- 00
loulrato pruKÍp.il |H)T\CÀt> DRCAMI NT\RI N
IBIBI inM 22f^.lMWUi.) )«M) WiwvDa NAETERABIEIDaDE \s
dcm.iis clãusul.is do eonlralo original tkam inalteradas e rclirirttiLis

Fsic divruncnm |iodc ser xerificíKlo no endereço eleirõnKO hiip:.'/wiv\vm cox.br-'aui€Wiciriade htinl.
pelo i-iWligr» 1i<.XI2BIRrMi150024.8

Documenln assinailo «lipilnlmcnte sonformc MP n" 2,7íi1i-.2 dc 24,(i8/2Bí)|. que iiivlctui a
lnfriiesifuliir.i dc Chave* Púhhca* llnisdcira ■ ICP-Br;isi|